Patrat omnis. Ego Berengarius Jugador mercator civis barthini extra muros me et meos presentes et futuros
conuenio et promitto vobis omni villa Granullariorum et vobis hominibus tam licet absentibus tam presentibus
et non infra scripto tam publice persone quam ipse omni villa et probis hominibus ipse et alijs personis quibus
iuris recipien et stipulan quod ego et successores mei in hospitio quod habeo in dicta villa tenebimus condirectam
illam Clauagueria cuius apparu facta de vni licentia de lapidibus et bitumine per me in meo hospitio presentibus
et vultu ipse villa. Quare Clauagia labitur aqua emanans de meo hospitio presentibus. In dicto vultu
hoc ad supras proprios nostros. Et hec promitto et conuenio vobis licet absentibus necno et non infra scripto
ut supra recipien et stipulan sub obligatione omnium bonorum meorum attendere et complere et contra ea
nunc facere aliqua ratione et cum exceptione iuris vel facti remota et sine aliqua missione et iuramento
iporum omni villa et singularium eisdem presentibus ac eorum futurorum. Datum est hoc barthini Sexta decima
die Junij Anno a incarnatione domini millesimo. Trecentesimo. Septuagesimo. Quarto. Berengarius Jugador
Jugador preda sui her laudo et irmo.

Testes hinc rei sunt Guillelmus piquery drapier et Johannes de turri civis barthini olim mercator villa
in Celeton

 Signum petri factosa auctoritate Regia non publico barthini. Quod hec premissa facta et clausa cum
supposito in terra. ubi de. mo. 3

este de promesa de tenir ben con
dubia una chasqueta de berenguer
jugador en lo yal de la